НПД №1328

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017 № 1274

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского

муниципального района от 10.02.2047 №392 «О формировании нового состава

Общественной палаты Ленинского муниципального района»

В соответствии с Законом Московской области от 10.04.2009 года №30/2009-ОЗ

«Об Общественной палате Московской области», в целях реализации требований решения

Совета депутатов Ленинского муниципального района от 21.05.2014 года № 6/9 «Об

утверждении новой редакции Положения «Об общественной палате Ленинского

муниципального района», руководствуясь методическими рекомендациями Общественной

палаты Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 постановления администрации Ленинского

муниципального района от 10.02.2047 №392 «О формировании нового состава

Общественной палаты Ленинского муниципального района» и читать его в следующей

редакции:

5. Установить единый день голосования за выдвинутых кандидатов в члены

Общественной палаты 22 апреля 2017 года с 10 до 17 часов по адресу: г. Видное,

Советский пр-д, д. 2 (кинотеатр «Искра»).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района, на

сайтах поселений в сети интернет.

 и

2

НПД №1328

3. Контроль за реализацией данного постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                            О.В. Хромов

Разослать: в дело, Добриной Е.К., Якуничкиной Е.В., Самолин И.П., главам поселений

района, в сектор по организационной работе.